令 和 ５ 年 ５ 月

お客さま各位

コザ信用金庫

台風２号の接近に伴う ATMおよび店舗の営業について

当金庫は、台風 2号の接近に伴い、沖縄本島が暴風域に入った場合は、お客

さまの安全性を考慮し、一部の店内外のＡＴＭを休止とさせていただく場合が

ございます。

公共施設や商業施設などに設置されたＡＴＭについては、設置店舗（施設）

の営業状況に合わせて稼働いたします。

なお、当金庫の各店舗は通常通り営業を行っておりますが、風雨の状況に応

じて店舗シャッターを一部下げさせていただく場合もございますので、事前に

店舗へご確認くださいますようお願い申し上げます。

お客さまには大変ご不便をおかけしますが、ご理解の程よろしくお願い申し

上げます。

以 上

【お問い合わせ先】

コザ信用金庫

総合企画部 推進担当 上原

ＴＥＬ：０９８－９３２－４７１１